附 件 一

11
民國 1 0 6年 1 2月　第 2 8 2期

第14屆財務委員會第1次會議紀錄
時間：民國106年11月19日（星期日）中午12時

地點：台北市懷寧街92號4樓　本學會會議室

主席：周主任委員昇平

出席：李世澤、周昇平、林育正、林寅雄、謝正毅、羅倫檭（依姓氏筆畫排序）

請假：劉家正

列席：黃理事長信彰、王監事會召集人三郎、李秘書長汝禮

記錄：蔡宜樺

一、主席報告：（略）。

二、確認上次會議紀錄。

三、上次會議決議事項執行情形報告（106年5月21日）。

四、決議事項：

（一）確認本學會106年1月至9月收支決算表及資產負債表，各項經費收支均依預
算及工作計畫執行。

（二）請秘書處先行瞭解玉山銀行定存利率及條件後，若各項條件優於台北富邦
銀行，則考慮轉存，俾利增加利息收入。

（三）由於學會辦公室腹地不敷使用，於會館外租賃之便利倉儲，為加強確認其
安全性，請王監事會召集人三郎協助實地場勘。

（四）有關本學會「默沙東研究獎」廠商贊助案，請理事長邀請廠商至學會辦公
室進行溝通，期能爭取繼續贊助。

說明：該獎項廠商已持續贊助多年，並於年度學術研討會頒發，爰自107年

起廠商不再提供獎助金。

（五）編製107年度收支預算表，提請理事監事聯席會議討論。

五、散　會（下午1時30分）